có tầng hầm diện tích khoảng 49,50m2*2 = 99,0m2 (trong đó tầng 2 có 22m2 là
sân mái tôn bị bay vài chỗ). 01 nhà 01 tầng xây gạch mái tôn diện tích 10,0m2 và
công trình cột kèo thép, tường gạch; Công trình phụ gồm cột kèo thép, tường xây
gạch, mái tôn, diện tích khoảng: 17,0 m².

Giá khởi điểm: 914.374.143 đồng (Chín trăm mười bốn triệu, ba trăm bảy
mươi tư nghìn, một trăm bốn mươi ba đồng)

1.2, Quyền sử dụng đất có diện tích 74,7m2 đất ở tại đô thị thuộc thửa đất
số 85a, tờ bản đồ số 36, địa chỉ: Khu 8, phường Vàng Danh, thành phố Uông Bí,
tỉnh Quảng Ninh (nay là: Khu Vàng Danh 8, phường Vàng Danh, tỉnh Quảng
Ninh) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản
khác gắn liền với đất số DE 139115, số vào sổ CH 00694 do UBND thành phố
Uông Bí cấp ngày 23/11/2022 cho bà Bùi Thị Chinh, Căn cước công dân số:
036184020207.

Giá khởi điểm: 468.720.000 đồng (Bốn trăm sáu mươi tám triệu, bảy trăm
hai mươi nghìn đồng)

1.3, Quyền sử dụng đất có diện tích 79,3m2 đất ở tại đô thị thuộc thửa đất
số 85b, tờ bản đồ số 36, địa chỉ: Khu 8, phường Vàng Danh, thành phố Uông Bí,
tỉnh Quảng Ninh (nay là: Khu Vàng Danh 8, phường Vàng Danh, tỉnh Quảng
Ninh) theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản
khác gắn liền với đất số DE 139116, số vào sổ CH 00695 do UBND thành phố
Uông Bí cấp ngày 23/11/2022 cho bà Bùi Thị Chinh, Căn cước công dân số:
036184020207.

Giá khởi điểm: 499.590.000 đồng (Bốn trăm chín mươi chín triệu, năm
trăm chín mươi nghìn đồng)

1.4, Quyền sử dụng đất có diện tích 681,6m2 đất trong đó đất ở 300m2, đất
trồng cây lâu năm 381,6m2 thuộc thửa đất số 112, tờ bản đồ số 43, địa chỉ: Khu 8,
phường Vàng Danh, thành phố Uông Bí, tỉnh Quảng Ninh (nay là: Khu Vàng
Danh 8, phường Vàng Danh, tỉnh Quảng Ninh) theo Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DE 139471, số
vào sổ CH 00686 do UBND thành phố Uông Bí cấp ngày 04/11/2022 cho bà Bùi
Thị Chinh, Căn cước công dân số: 036184020207.

Giá khởi điểm: 1.466.064.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm sáu mươi sáu triệu,
không trăm sáu mươi tư nghìn đồng)

2. Giá khởi điểm: 3.348.748.143 đồng (Ba tỷ, ba trăm bốn mươi tám triệu,
bảy trăm bốn mươi tám nghìn, một trăm bốn mươi ba đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty
đấu giá hợp danh Quảng Ninh

Địa chỉ: Số 26 Văn Lang, phường Hồng Gai, tỉnh Quảng Ninh
Tổng số điểm: 95
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm